Извещение
о проведении общего собрания (181 зу.)
 «08» ноября 2025 года в 9:30 часов состо​ится общее собрание участников общей до​левой собственности на многоконтурный земельный участок, с кадастровым номером  56:05:0000000:181, категория земли: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, общей площадью 2 486 000 кв. м.. Адрес объекта: обл. Оренбургская, р-н Асекеевский, п. Чкаловский, ул. Рабочая 1, дом 6.
 Адрес места проведения общего собрания: Оренбург​ская область, Асекеевский район, п. Чкаловский, пер. Парковый, 2 (сельский дом культуры).
Повестка дня общего собрания:

1. Выбор уполномоченного лица, действующего без доверенности от имени участников долевой собственности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности и образуемых из него земельных участков, а так же заключать договоры аренды данных земельных участков.
Кадастровый номер исходного земельного участка 56:05:0000000:181, категория земли: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: сельскохозяйственное использование, общей площадью 2 486 000 кв. м.. Адрес объекта: обл. Оренбургская, р-н Асекеевский, п. Чкаловский, ул. Рабочая 1, дом 6.

С документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания можно ознакомиться по адресу: Оренбургская область, Асекеевский район, с. Асекеево, ул. Коммунальная, 25 (здание МФЦ) со дня опубликования данного сообщения до 08 ноября 2025 г в рабочие дни с 10-00 до 17-00, обед с 1300до 1400

Только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а так же документы, подтверждающие полномочия этих лиц (доверенность), могут принять участие в голосовании.
Общее собрание участников долевой собственности  проводится по предложению КФХ Галимова Р. М., который использует вышеуказанный земельный участок, находящийся в долевой собственности в целях производства сельскохозяйственной продукции.